
ZARZĄDZENIE Nr 49/2011
Wójta Gminy Bielsk

z dnia 26 października 2011 roku

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej

Na podstawie § 4 ust. 1i 2 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Bielsk zarządzam co następuje:

§  1.  Powołuje  Komisję  Rekrutacyjną  w  celu  wyłonienia  kandydata  
na  stanowisko  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Bielsku   
w następującym składzie:
1. Krystyna Chyba  – Przewodnicząca Komisji 

2. Mariusz Piechowski  – Członek Komisji

3. Urszula Szymańska  – Członek Komisji.

§ 2. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.


